
OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/04/00016/2022

25.2.2022 Čtslo V Z fiíHl/xilni s::ífwmí

Dodavatel:

sídlo sídlo:

Dlč25672541CZ 000645$I C7 25672541

236 003 287

]

605.000,- Kč

30 dní

NL

i.

004 $b.. o daní z přidané

j.

4.

Stránka I z 2

500.000,-1 Kč

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE 
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTR AT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ho spod uren i * tnajcikein

30. *1.2022
Praha

■IIIII lili I llllllllllllll
V I- MPX ‘I2HXXH

IČO; 
kontaktní

: osoba: 
tel. spojení: 
fax:
O”ia 11:

I Palu ni v vstaven í :~J

Mariánské nám. 2.''2
IÍ0 01 Pruhy I 
00064581 DIČ:
Bc. Klára Kolací H

Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
zastoupená Tomášem Jílkem a 
Tomášem Novotným, předsedou a 
m ísto předšed o u před sta venstv a i
Dělnická 213/12. 170 00 Praha'

Objetí n a tel: HI a vn í m ěsto Prahu
zastoupené Ing. Janem Rakem.

: ředitelem odboru hospodařeni s 
majetkem MIIMP

 
vu a údržba zastávkových přístřešků 

IČO:
kontaktní
osoba:
tel. spojení: 
tax:

' e-trtai): . k Iary.kolaeí r?praba.eu

Název zakázky: | Dočasná sprá

č. CíiS |

Objednávka je uzavírána ve smyslu £ 27 a £ 3 I zákona i. 134'2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v plameni 
znění. V souladu se zákonem é. 892012 Sb., občansky zákoník, ve zní ni pozdějších předpisů, se akceptací télo 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem á Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odiněnu.

 
Cena za předmět plnění ber:
(Cl'!'-! /<.' '.i il<r'«//<.' ve-, keře wklod.
ilejinmvlt Y\'hi!‘>'Cin' v .v< • 111 .•> i'/• .v; i v rt\tb::ii j
Cena za předměl plnění celkem s DPII:
i i)!'// bcidv ft.ilevch prav.'ti. li
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnční:

Pro účely režimu přenesené daňové po v innosti dle § 92a zákona é. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinna k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtovaná Objednateli na základě vystaveného daňového dok ladu (fakturv) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele spec i tl kovaný na daňovém dokladu < tak túře y

2. Vy stavený <1.1 novy dok lad (lak i ura) m u sí ob sáhovat nálež itost i ve jj ti\ s tu zak on a č. 2. 
híKJnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený dunový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnční včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál. doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).
V případě, ze faktura nebude obsahovat náležitosti uvedeno v teto objednávce, je Objednatel oprávněn daňovv 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě doplnění. V takovém případe se přeruší plynuti Ihíuy splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data duručení opraveného daňového dokladu takLun objednatel i.

Předmět plnční: Předmětem plnční je dočasná správa a údržba zastávkových přístřešků a souvisejících 
cinnosií. Specifikace prače je podrobně rozepsána a finančně ohodnocena v příloze č
I. Cena je stanovena jako maximální a ne překroč i telná. fakturovat je možné průběžně : 
na základě měsíčního výkazu odvedeno práce. 



1.

6.

i.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 1 • -03- 2022

Za Dodavatele:

Příloha číslo 1: Nabídka THMP ze dne 31 2022

Poznámka: kopie akceptované objednávky jtwjsí být přílohou faktury.

Stránka 2 z 2

4.
s

Ifig, Jan
ředilclXnjboru Ú

Mak 
'OM MHMP

7 Z
TomáS Novotný

místopředseda představensrva Technologie hlavního 
místa Prahy, a s.

Íoityí Jílek
>sJa Itthnologic hlavního města

Prahy, a s.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s *ím. aby tuto objednávku byla uvedena v centrální evidencí 
smluv (CES: vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje ujejteh tičasrnicicb. 
předmětu. Číselné označeni této objednávky, datumjejilw podpisu a jej i text.

2. Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovazuji za obchodní tajemství ve srny slu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užilí a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají. že uveřejním této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340 2015 Sb.. o zvláštních pod mink ach účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
lato objednávka se vvbotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
lato objednávka muže bvt jnénéna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které tnusl být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci tetu objednávky Objednateli obratem, avšak neipozději do 5 kalendářních 
dnů ode dtie vv stavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
Pří prodlení Dodavatele spfedánim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPI l stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započaty kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnost i.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednáte e do 5 dnu od jejího doručení.

předseda prřdxtavc



T
■v

3 •nisice

PoéetPoloika

:akturaee proběhne pf uběhli dle měsáíniho ■ý*a:u hodin a činnost'

b

0,00 ti

Kednei useku obcRí*du«n> a'ke""gu

|T«rmú*i vyMtoveni 
Idic pod«pMtté smlouvy

Platební podmínky:
• splatncs’ faktum JO d*i od dotuJem obied"atell

ti 
ti 
ti

'echnclopje hlavní“o mésta Pza*v. a t
Děin.cka 21 j/12 :170 00 ’rana > Holešovice

'tiníúvi' spo: e : 'o™ erčr>; banka, á.s. I 6s’o bank&vníno účj 11S SBSG140217 ’ 01M

Cena celkem Bet 0PH
DPH 21%
Cena celkems DPH

8
9
10

£
3
d

iTechinvlua e lila.- ho n*ie$ta krah», a.$. 

ImhMI', hCm

IQ3.J.2U22
I Předmět:
I Nabídka pro dočasnou Údr?bu přístřešků a souvisej id činnosti.
I návrh cen ajejkh kalkulace Jsou uvedeny v přiieee <1 tito nabídky

________________________________Popis___________
sřvdpokládám fakturace >e období leden -duben 2022

25672S.il
DCOMS&1

Cena________
SOO OOC.- KČ

12________
•J_______
14________
V,_______
16 ________
17 ________
)g_______
19_______
10

Celkem bel DPH

25672S.il


r
Příloha i. 1

předmět činnosti četnost FORMA JEDNOTKA

1.týdne pa«šá. ks 99.00 Kč<ů

o

z

<3

Pohotovost 0'0 ujištění havarijního servisu 24/7/365 • prupmí sásah i 1< měsíčně PduW 1$ 000,00 Kč*S

Havarlní plánované upruvy, revise, neumři!'I se'* sni úkonyapod • ji>> puťvty 

i

Suché čištěn i pod lahovýrh plot h ' i am*tá ni v rotsa hu piiu c 'ysu 
>tístfešk.j), úklid kolem koše, vicualní kontrola a hlSŠeni nedc siálkú

Cena 
ba: DPH

Příplatek 
aa prdcev 

mimoprac 
avrídny

5

dopravné aa vý;i<«u votiUlo do 3,5'______________________
DOďJvré ld o»,e?rt pohotovostního votídla nad V5' 
Uppra.né ’a w:*?d pohotovostního uoaidla s mech, rukou

| dle poVeLy1 

dle potřeby 
dle potřeby

;kutečnos
\kuteČno$
tkutečnos
v píípodé e*tř'niho 7aj:hěn. huče předmětem aplikace 

realizační p‘i'áž«y Ti\P ve výši 10% ke skutečným 
nadadům

50%

SOK

Pdujái 
paušál 
paušál 
paušál

km 
km 
km

k$ 
ks 
ks 
k<

396,00 Kč 
110,00 Kč 
132,00 Kč
165.00 Kč

10,96 KČ
19,02 Kč
37,45 Kč

lx aa 1 iyd*y 
lx?a ? týd'y 
lx ta 2 týd"y 
>■ iď i lýjry

pau^i
O.Tušóí 

kytéčnns 
paušál 

kutťČQQS 
k'jt*řnc« 
kutečnes 
.kute/nes 
kutečoos 
•k Uteč nos

paušál

16,70 Kč
8,60 Kč

1 320,00 Kč
1 650,00 Kč 

600,00 Kč
1 240,00 Kč

680,00 Kč
1 020,00 Kč

930,00 Kč
600,00 Kč

13 000,00 Kč

7'tydnč 
2*tydnč 

dle pot*eoy 
dle potřeoy 
1« mesfof 
li měsíčné 
1> mčsíCné 
li měsíčné 
1« měsíčně 
1 < měsíčné 
li měsíčně

ks 
ks 

m2 
ks 

hod, 
hod, 
hod 
hod, 
hod. 
hod.

myli J ■ ústěn i $kcl_____________________________________
myti spndni Č.Ssti střerhy
: itčn: svislých vederjvriých části kjnsťukcc__________
íontroia stavu aastávek • actažení spojovacího materiálu

uyvn? odpadkových knšú
Suchy dktic kolem koše
Odstraněni graffiti a černě reklamy (t-ín. piixha 1 m2 nj a a stárce) 
Qflst u ičriifetallití J Černé tekljmv • doprava >a laldý výjead 
n stal are, ne ho výména p lakát ů v CIV Itech ník • ju nigr 
**rojixkto»Ý manažer (kuurd.nucc, ííaení)
^tQiektovy asistent ímésiční u*ýca?y, '•'ČR, pojišťovna)_________ ___
Manažer (měsíční výkaay, PČ3, pojišlovnui

Tethtiik se dur (tecnrický dozor, realizace)_____________________
Turbinik • junior (servisní č mostů
Natištěni sk.>eo dispečinku 2-1/7/3CS

Ta-rrnolcgia hlavního města ’r»hy,a s. 
oeln ska iis/l’ | i "0 JJ Praha z • boleše.íce

A«ink :",ní»pojem Kcmerč'*' banka, a s. Čísle ba -.kovniho. čtu: 11S 53 96 HC 2 \ > ' 0100


